Leopoli die 16 Julii 1811.

(Nr. 17439.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Domino Francisco Zelechowski Successoribus Antonii Grzembski utpote Gratiano, Teophilæ et Antoninæ Grzembskiæ matrinique eorum Theclæ Grzembska Mathildæ Smulska Joannæ Mieroszewska Andreæ Grzembska &c. medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic. D. Adamus Comes Przeremski pro transferendo ad bonum Koszarowa Contractu empti venditi inter eundem et Elisabetham Marchionem Wielopolska, Libellum exhibuerit

Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum commorationem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Napadiewicz qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur ut intra 90 dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 27 Aug. 1811.

(Nro. 6472.)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense Omnibus et singulis hisce notum redditur, post Joannem Krynicki die 10 Januarii 1809 hic Tarnoviæ demortuum, relictam esse vacuum hæreditatem, hæredes vero defuncti, de persona et domicilio ignotos esse, eos proinde ad citari, ut voluntatem et animum concernendæ hujus hæreditatis, quanto cyus horsum declarent, quos secus lapso 3 Annorum termino, hæreditas Fisco Regio cedet. (1)

Tarnoviæ die 16 Julii 1809.

(Nro. 7010.)

Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviense hæredes post olim Casimirum Wiczorkowski die 16 Augusti 1810 in bonis Chorzelow, demortuum relictæ de nomine, et domicilio ignoti in sequelam Sphorum 625 et 626 Cod Civ. Part. II. præsentis Edicto eorum cum rigore citantur, ut nisi se intra tres annos, et 6 septimanas a Dato hujus Edicti ad hocce C. R. Judicium insinuaverint, jusque sum hæreditarium deduxerint, hæreditas post præfatum Casimirum Wiczorkowski relicta C. R. Fisco qua res caduca extrahatur. (1)

Tarnoviæ die 30 Octobris 1810.

(Nro. 6686.)

Nomine C. R. Judicii Nobil. in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Tarnoviensis D. Josepho Comiti Malachowski medio præsentis edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Marianna de Comitibus Potockie Comes Grabowska suo et filior. Alexandri et Xaverii nomine atque D. Pellagia Com. Grabowska ad C. R. Forum hocce adversus ipsum in causa puncto agnoscendi juris hæreditarii ad substantiam post Josephum Comit. Malachowski in tribus decimis sextis partibus competente libellum porrexit, Judiciique opem, quoad id Justitia exigit imploraverit. Cum autem C. R. Forum hocce ob ipsius a C. R. hæreditariis terris absentiam hic loci degentem D. Adv. Smolarz substituendo eidem D. Adv. Raczyński absentis periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quicum etiam lis contestata in conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur. Ideo ipse eum in finem admonetur, ut aut ipsemet compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet, juris sui adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam mandatarium constituat, C. R. huic Foro denominet, et pro ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit utpote, quod secus adversæ fors Cunctationis suæ sequelæ sibimet ipsi sint imputandæ. Ita enim sancunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis terris leges. (1)

Tarnoviæ die 1 Augusti 1811.

(Nro. 4380.)

Nomine C. R. Fori Nobilium Stanislao poliensis D. Christinae 1 Voto Szumlańska 2 Strzemeska medio præsentis Edicti hisce insinuat, quod nimirum D. Stanislaus Kostka Wierzchaczewski qua universalis hæres olim Julianni Reginaldi Strzemeski ad Forum hocce adversus eam in Causa puncto testamenti per olim Antonium Strzemeski Leopoli dd. 19 Septembris 1807 ac si conditi, pro nullo ac invalido declarandi libellum porrexit, Judiciique opem, quoad id Justitia exigit, imploraverit. Cum autem forum

hocce ob ignotum ejus habitacionis locum, vel plane a C. R. hæreditariis terris Absentiam ipsi hic loci degentem Adv. Dum Claar cum substitutione D. Adv. Torosiewicz ipsius periculo et impendio qua Curatorem constituerit, quocum etiam lis contestata in Conformitate præscripti pro C. R. hæreditariis terris Judiciarii Codicis agitabitur, atque etiam terminabitur: ideo ipsa eum in finem admonetur, ut sine porrigendæ intra 90 dies exceptionis aut ipsa compareat, vel Curatori dato, si quæ forte haberet, juris sui Adminicula tempestive transmittat, vel denique alium quempiam Mandatarium constituat, foroque huic denominet, et pro Ordine præscripto ea juris adhibeat media, quæ ad sui defensionem maxime efficacia esse judicaverit, utpote quod secus adversæ fors Cunctationis suæ Sequelæ sibimet ipsi sint imputandæ. Ita enim sancunt præscriptæ pro C. R. hæreditariis terris leges. (1)

Stanislaopoli die 20 Augusti 1811.

(Nro. 11482.)

Per Regiæ ac Metropol. Urbis Leopoli Magistratum omnibus et Singulis præsentis edicto notum redditur, fundos vacuos sub Nro 510 3/4 sitos Judæi Schulim Kreiter proprios ad quotam 480 flr. in nominali valore Schædarum Bancalium judicialiter 20 Aprilis a. c. æstimatos tribus in terminis utpote die 16 Octobris, die 18 Novembris, et die 18 Decembris a. c. semper hora 3 pomeridiana publicæ licitationi exponendos fore, cum eo quod si quæstionis fundi juxta vel ultra taxam in 1 vel 2 termino vendi non possent, in tertio et ultimo termino etiam infra taxam disvendentur. Cæterum emendi cupidi inviantur, ut in dictis terminis compareant, quibus liberum manet, jura et et onera eidem fundo inhærentia in Cassa et Tabula Civica inspicere, tum cuilibet emendi Cupido incumbet, ut vadium 10/100 reponat, et plurimum offerens præmium Liciti intra 14 dies a die licitationis computandos ad officium Depositorum comportare tenebitur, secus periculo et expensis ejus nova licitatio proscribitur. (1)

Leopoli die 2 Septembris 1811.

(Nro. 284.)

Per Regiæ Urbis Metropolitanæ Leopoliensis Cambiale Judicium præsentis edicto notum redditur, quod contra Wilhelmum Gottlieb Goy Mercatorem, Joachimus Fridericus Troboess puncto Solutionis Summarum Unius 7023 Thal. imper: 12 gros. et 16 den: tum alterius 5826 Thal. imper. 23 gros. 4 den. in hocce Judicio exhibuerit libellum et opem Judicis imploraverit, cum vero ignota sit Conventi Commoratio et ipse fors extra C. R. provincias hæreditarias versetur, visum est Judicio Curatorem eidem dare in persona D. Adv. Zarzycki I. U. D. erga substitutionem D. Pfeiffer Advocati ipsius periculo et Sumptu, cum quo actio in Judicium delata juxta Normam Codici Judiciarii deducetur, et definitur, quapropter Wilhelmus Gottlieb Goy admonetur, ut pro die 7 Novembris 1811 hora 9 matutina ipse in Judicio se sistat, et destinato eidem patrono documenta, et allegationes tradat, aut sibi ipsi patronum et Advocatum alium seligat, et Judicio nominet, eaque e lege faciat faciendave curet, quæ defensionis et Causæ ipsius proficua esse videantur, ni faciat, et Causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipsi imputet. (1)

Leopoli die 22 Augusti 1811.

(Nro. 18376.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. D. Francisco, Antonio, Casimiro, Vincentio Stoneckie, D. Petronellæ de Stoneckie Baraniecka, D. Rosaliæ de Stoneckie Chołoniewska atque Theclæ de Stoneckie Jastrzëbska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Judæus Mayer Meth contra Massam successionalem olim Josephi Stonecki seu ejus hæredes majorenes, utpote Annam de Lanckoronskie Stonecka, nunc Com. Dzieduszycka, atque ipsos puncto solutionis Summæ 55000 flp. in Valuta Vienne. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit. Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorantem ipsis hujat-

tem Judiciale Advocatum Horn cum substitutione Adv. Koziaracki qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 16 Octobris a. c. hora 10 matutina ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 2 Septembris 1811.

(Nro. 18374.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dno Francisco Antonio, Casimiro Vincentio Stoneckie, Dnæ Petronellæ de Stoneckie Baraniecka, Dnæ Rosaliæ de Stoneckie Chołoniewska, atque Dnæ Theclæ de Stoneckie Jastrzëbska medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Judæus Mayer Meth contra Massam successionalem olim Josephi Stonecki seu ejus hæredes majorenes, utpote Annam de Lanckoronskie Stonecka nunc Com. Dzieduszycka atque ipsos puncto traditionis et adstitutionis 300 Cor. panici 100 Cor. hordei et 44 Cor. pisi vel secus restitutionis pretii 5592 flp. in valuta vienensi. Libellum exhibuerit, Judicii que opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum extra regna commorantem ipsis hujatem Judiciale Advocatum Horn cum substitutione Advocati Koziaradzki qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut die 16 Octobris 1811 hora 10 mat. ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Pa-

tronum eligant et Judicio nominent, eaque e lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 2 Septembris 1811.

(Nro. 17121.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense, Ignatio et Jacobo Ubysz medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic, Ludovicus Marinowski pcto deoccupandæ sortis bonorum Wronow ab Jacobo Ubysz Salomeæ Ehrenbach resignatæ, curatulo et expensis. Libellum exhibuerit, Judicique opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum commorationem ipsis hujatem Judicalem Advocatum Uznański cum substitutione Advocati Skolimowski qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut intra 90 dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Advocatum in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 20 Augusti 1811.

(Nro. 16390.)

Cæsareo Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Successoribus olim Nicolai Potocki, scilicet Alexandro Com. Potocki et Beatæ de Potockie Czacka, extra hæc Regna degentibus medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic Antonius Rogalski, puncto Solutionis Summarum 450 Aur. et 150 Aur. hollandicorum ponderosorum in specie cum Usuris ab ultima quietan-

tia, et in defectu hujus ad alterum tantum, quoque in Auro per 6500 computandis, et refusionis litis expensarum. Libellum exhibuerit Judicique opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob eorum ignotam commorationem ipsis hujatem Judicalem Advocatum Frank cum substitutione Adv. Napadiewicz, qua Curatorem ipsorum periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipsi præsentis Edicto admonentur, ut intra nonaginta dies ad excipiendum se sistant, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradant, aut sibi alium Adv. in Patronum eligant, et Judicio nominent, eaque e Lege faciant, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerint et Causam suam neglexerint, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebunt. (1)

Leopoli die 12 Augusti 1811.

(Nro. 16214.)

Cæsareo - Regium in Regnis Galiciæ et Lodomeriæ Judicium Provinciale Nobilium Leopoliense. Dno Carolo Postempski medio præsentis Edicti notum reddit, quod nimirum Judicio huic. D. Thomas Wlodek puncto solutionis Summæ 2790 flp. in moneta argentea. Libellum exhibuerit, Judicique opem imploraverit; Cum autem Judicium hocce ob extraneam ejus commorationem ipsi hujatem Judicalem Advocatum Dominum Hruzik qua Curatorem ipsius periculo ac impendio constituerit, cum quo etiam instituta Lis juxta præscriptam pro Galicia in Codice Judiciario Normam pertractabitur atque terminabitur. Quapropter ipse præsentis Edicto admonetur, ut die 12. gbris a. c. hora 10 mat. ad excipiendum se sistat, et destinato sibi Patrono Documenta et allegationes suas tradat, aut sibi alium Adv. in Patronum eligat, et Judicio nominet, eaque e Lege faciat, quæ defensionis causæ suæ proficua esse videantur; ni fecerit et Causam suam neglexerit, damnum inde forte enatum sibi imputandum habebit. (1)

Leopoli die 12 Augusti 1811.

In Befolgung des allerhöchsten Patentens vom 12. May 1810 §. 35. wird der Ausweis über die Verwechslung der abgenützten und verrufenen Bancozettel gegen neue Bancozettel, und der Bancozettel gegen Kupfermünze, so wie auch über die Summe, welche der Staatsverwaltung für die der Einlösungs- und Tilgungs-Deputation zur Auswechslung erfolgte Kupfermünze nach dem Metallwerthe, mit Zurechnung der Prägekosten vergütet, und welche an die Bancozettel-Tilgungs-Hauptcasse, als der entfallene Ausprägungs-Gewinn, abgeführt wurde, für das erste Vierteljahr des Militärjahres 1811 in der Beilage zur allgemeinen Wissenschaft bekannt gemacht.
Wien am 7. Junius 1811.